

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

W przetargu nieograniczonym ogłoszenie nr 609077-N-2017 z dnia 30.10.2017r. nr referencyjny PN/DPSNWE/15/2017 na dostawę środków czystości dla Domu Pomocy Społecznej w Nowej Wsi Ełckiej:

w cz.1

wpłynęły 2 oferty:

- 1) Max B.M.Kowalewscy, A.Omilian spółka jawna ul. Gdańska 38A 19-300 Ełk,
- 2) Przedsiębiorstwo Handlowe SMYK Spółka Jawna ul. Utrata 5 16-400 Suwałki

Oferta nr 2 Przedsiębiorstwa Handlowego SMYK Spółka Jawna ul. Utrata 5 16-400 Suwałki została odrzucona. Uzasadnienie:

Uzasadnienie prawne: Art. 89.ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2017. Poz. 1579 z późn. zm.) - „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia...”

Uzasadnienie faktyczne: W treści SIWZ zamawiający w punkcie 2.1 określił, że przedmiotem zamówienia jest dostawa środków czystości.... zgodnie z załącznikiem nr 1, który stanowi integralną część SIWZ. W załączniku nr 1 do SIWZ zamawiający określił zapotrzebowanie:

- w poz. 8 - 200 szt płynu do płukania w opakowaniach 4 l (po przeliczeniu łącznie 800 l),
- w poz 10 – 200 szt płynu w opakowaniach 3 l (600 l),
- w poz. 36 – 600 szt w opakowaniach 0,75 l (450 l)
- w poz 37 – 700 szt w opakowaniach 0,75 l (525 l).

Złożona oferta nr 2 zawiera następujące zapisy:

- w poz. 8 – 200 szt w opakowaniach 3,3 l (po przeliczeniu łącznie 660 l),
- w poz. 10 – 200 szt w opakowaniach 2 l (400 l),
- w poz. 36 – 600 szt w opakowaniach 500 ml (300 l),
- w poz. 37 – 700 szt w opakowaniach 500 ml (350 l).

Wobec niezgodności pojemności opakowań i łącznej ilości oferowanych w/w towarów z tymi określonymi w SIWZ zamawiający odrzucił ofertę nr 2 jako nieodpowiadającą treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Ocena ofert

Nr oferty	Punktacja
1	100

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta: Max B.M.Kowalewscy, A.Omilian spółka jawna ul. Gdańska 38A 19-300 Ełk

Uzasadnienie wyboru:

Uzasadnienie prawne: art. 91 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych oraz Kodeks Cywilny.

Uzasadnienie faktyczne: oferta nr 1 uzyskała najwyższą liczbę punktów (100) w kryteriach wyboru (cena).

w cz.2

wpłynęła oferta:

1) CLOVIN SA ul. Zarzecze 14 18-220 Czyżew

Nr oferty	Punktacja
1	100

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta: CLOVIN SA ul. Zarzecze 14 18-220 Czyżew.

Uzasadnienie wyboru:

Uzasadnienie prawne: art. 91 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych oraz Kodeks Cywilny.

Uzasadnienie faktyczne: oferta nr 1 uzyskała najwyższą liczbę punktów (100) w kryteriach wyboru (cena).